АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2020                                        с. Сухобузимское                             № 1076-п

О внесении изменений в постановление администрации Сухобузимского
района от 24.12.2015 № 579-п «Об утверждении Реестра муниципальных маршру-
тов регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муници-
пальным маршрутам в Сухобузимском районе»

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 –

ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Красноярского края от 16.03.2017 № 3-502 «Об организации
транспортного обслуживании населения в Красноярском крае», руководствуясь
статьей 42 Устава Сухобузимского района,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Сухобузимского района от
24.12.2015 № 579-п «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регу-
лярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным
маршрутам в Сухобузимском районе» следующие изменения:

1.1. Приложение 1  к постановлению изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя гла-
вы района по финансово-экономическим вопросам - руководителя финансового
управления администрации Сухобузимского района  Т.А. Сошину.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем
его официального опубликования, и применяется к правоотношениям, возникшим
с 11 января 2021 года.

Глава района                                                                                              А.В.Алпацкий

                                                                                                                              Приложение   к постановлению
                                                                                                                                         администрации Сухобузимского района

                                                                                                                                                       от   21.12.2020  № 1076-п

Реестр  муниципальных маршрутов регулярных перевозок
на «11» января 2021 года по Сухобузимскому району

Ре
ги
ст
ра
ци
он
ны
й
но
ме
р

ма
рш
ру
та
ре
гу
ля
рн
ых
пе
ре
во
зо
к

По-
ряд-
ко-
вый
но-
мер
мар
шру
та
ре-
гу-
ляр
ных
пе-
ре-
во-
зок

Наим
ено-

вание
марш
рута
регу-
ляр-
ных

пере-
возок

Наиме-
нование
остано-
вочных
пунктов

Наименование
улиц, автомо-

бильных дорог,
по которым

предполагается
движение транс-
портных средств
между остано-

вочными пункта-
ми по маршруту
регулярных пе-

ревозок

Протя-
женность
маршру-

та, км

Порядок
посадки
и высад-
ки пас-

сажиров
(только в
установ-
ленных
остано-
вочных
пунктах

или,
если это

не за-
прещено
настоя-

щим
Феде-

ральным
законом,
в любом

не за-
прещен-
ном пра-
вилами
дорож-

ного
движе-
ния ме-
сте по

маршру-
ту регу-
лярных
перево-

зок)

Вид
регу-

лярных
перево-

зок

Виды
транс-

портных
средств и

классы
транс-

портных
средств,
которые
исполь-
зуются

для пере-
возок по

маршруту
регуляр-

ных пере-
возок,
макси-

мальное
количе-

ство
транс-

портных
средств
каждого
класса

Эко-
логи-
че-

ские
харак-
тери-
стики
транс
порт-
ных

средс
тв,

кото-
рые
ис-

поль-
зуют-
ся для
пере-
возок

по
марш
руту
регу-
ляр-
ных

пере-
возок;

Дата
начала

осу-
ществ-
ления
регу-

лярных
перево-

зок

Наиме-
нова-
ние

органи-
зации,
Ф.И.О.
инди-
виду-

ального
пред-
прини-
мателя

Ф.И.О
. Ру-
ково-
дите-

ля

Те-
ле-
фон

Адрес
орга-
низа-
ции
или

инди-
виду-
аль-
ного
пред-
при-

нима-
теля

E- mail

Иные
сведения,

преду-
смотрен-
ные, за-
коном

субъекта
Россий-
ской Фе-
дерации
(в отно-
шении

межмуни-
ципаль-

ных
маршру-
тов регу-
лярных

перевозок
и муници-
пальных
маршру-
тов регу-
лярных

перевозок

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 1 с.Сухо
бу-
зим-
ское -
Авто-
вокзал
-
ул.Сев
ерная

Сухобу-
зимское:
Автовок-
зал,
маг.Пару
с,
муз.шко
ла, Шко-
ла,
д.садик,
мк. Во-
робино,
Больни-
ца,  По-
лиция,
Центр,
Багура,
Стадион,
ЖКХ,
ул.Юбил
ейная,
ул.Север
ная.

Сухобузимское:
ул.Сурикова,ул.Кал
инин,ул.Центральн
ая, ул. Дачная,
ул.Буденного,
ул.Молодежная,ул.
Ленина,
ул.Осенняя, мк.
Воробино,
ул.Комсомольская,
ул. Солнеч-
ная,ул.Юбилейная,
ул.Северная.

13 Только в
установ-
ленных
остано-
вочных
пунктах

Сезон-
ные
перевоз-
ки по
регули-
руемым
тарифам

Автобус
малый  1

Евро 0
и вы-
ше

с 11
января
2021

Козлов
Алек-
сандр
Генна-
дьевич

Козлов
Алек-
сандр
Генна-
дьевич

89233
26246
1

Крас-
нояр-
ский
край
Сухо-
бузим-
ский
район
с.Атам
аново
ул.
Тал-
нах-
ская
д16
кв2

istana
25@yan
dex.ru

2 2 с.
Ата-
мано-
во -
Дет-
ский
сад

 Маг. "
Роза",
маг.
"Мясная
лавка",
АЗС
"КНП",
Детский
сад

ул.Октябрьская,
ул.Ленина, ул.4-х
Борцов

3 Только в
установ-
ленных
остано-
вочных
пунктах

Сезон-
ные
перевоз-
ки по
регули-
руемым
тарифам

Автобус
малый 1

Евро 0
и вы-
ше

с 11
января
2020

Козлов
Алек-
сандр
Генна-
дьевич

Козлов
Алек-
сандр
Генна-
дьевич

89233
26246
1

Крас-
нояр-
ский
край
Сухо-
бузим-
ский
район
с.Атам
аново
ул.
Тал-
нах-
ская
д16
кв2

istana
25@yan
dex.ru

10
4

3 Мин-
дерла-
Ново-
тро-
ицкое

Мин-
дерла:
Автовок-
зал;
Шила:
столо-
вая;
Шеста-
ково:
центр;
Ново-
троиц-
кое:
ул.Серег
ина.

Миндерла: ул.
Советская, ул.
Победы, ул. Пио-
нерская; Шила:  ул.
Ленина, ул. 60 лет
Октября; Шестако-
во: ул. Централь-
ная; Новотроиц-
кое: ул. Ленина

38 Только в
установ-
ленных
остано-
вочных
пунктах

Регуляр-
ные
перевоз-
ки по
регули-
руемым
тарифам

Автобус
малый  1

Евро 0
и вы-
ше

с 11
января
2021

Козлов
Алек-
сандр
Генна-
дьевич

Козлов
Алек-
сандр
Генна-
дьевич

89233
26246
1

Крас-
нояр-
ский
край
Сухо-
бузим-
ский
район
с.Атам
аново
ул.
Тал-
нах-
ская
д16
кв2

istana
25@yan
dex.ru

10
2

4 Сухо-
бу-
зим-
ское-
Мин-
дерла

Сухобу-
зимское:
Зал
ожида-
ния,
Больни-
ца;  ост.
мк. Во-
робино;
Мин-
дерла:
маг.
"Парус",
автовок-
зал

Сухобузимское: ул.
Ленина, ул. Ком-
сомольская;
мк.Воробино;
Миндерла:
ул.Ленина, ул.
Советская

20 Только в
установ-
ленных
остано-
вочных
пунктах

Регуляр-
ные
перевоз-
ки по
регули-
руемым
тарифам

Автобус
малый  1

Евро 0
и вы-
ше

с 11
января
2021

Козлов
Алек-
сандр
Генна-
дьевич

Козлов
Алек-
сандр
Генна-
дьевич

89233
26246
1

Крас-
нояр-
ский
край
Сухо-
бузим-
ский
район
с.Атам
аново
ул.
Тал-
нах-
ская
д16
кв2

istana
25@yan
dex.ru

10
3

5 Мин-
дерла
-
Шошк
ино

 Мин-
дерла:
Автовок-
зал;
Шила:
столо-
вая;
Шилин-
ка:
Центр;
Шошки-
но: поч-
та.

Миндерла: ул.
Советская, ул.
Победы, ул. Пио-
нерская; Шила: ул.
: 60 лет Октября,
ул. Ленина: Ши-
линка: ул. Озер-
ная; Шошкино: ул.
Зеленая

40 Только в
установ-
ленных
остано-
вочных
пунктах

Регуляр-
ные
перевоз-
ки по
регули-
руемым
тарифам

Автобус
малый  1

Евро 0
и вы-
ше

с 11
января
2021

Козлов
Алек-
сандр
Генна-
дьевич

Козлов
Алек-
сандр
Генна-
дьевич

89233
26246
1

Крас-
нояр-
ский
край
Сухо-
бузим-
ский
район
с.Атам
аново
ул.
Тал-
нах-
ская
д16
кв2

istana
25@yan
dex.ru

10
5

6 Мин-
дерла
-
Коври-
гино

Мин-
дерла:
Автовок-
зал;
Шила:
столо-
вая;
Коври-
гино:
Центр

Миндерла: ул.
Советская, ул.
Победы, ул. Пио-
нерская; Шила: ул.
Ленина, ул. 60 лет
Октября; Ковриги-
но: ул. Ленина

33 Только в
установ-
ленных
остано-
вочных
пунктах

Регуляр-
ные
перевоз-
ки по
регули-
руемым
тарифам

Автобус
малый  1

Евро 0
и вы-
ше

с 11
января
2021

Козлов
Алек-
сандр
Генна-
дьевич

Козлов
Алек-
сандр
Генна-
дьевич

89233
26246
1

Крас-
нояр-
ский
край
Сухо-
бузим-
ский
район
с.Атам
аново
ул.
Тал-
нах-
ская
д16
кв2

istana
25@yan
dex.ru

10
6

7 Мин-
дерла-
Ши-
линка

Мин-
дерла:
Автовок-
зал;
Шила:
столо-
вая;
Шилин-
ка:
Центр.

Миндерла: ул.
Советская, ул.
Победы, ул. Пио-
нерская; Шила: ул.
60 лет Октября, ул.
Ленина; Шилинка:
ул. Озерная

30 Только в
установ-
ленных
остано-
вочных
пунктах

Регуляр-
ные
перевоз-
ки по
регули-
руемым
тарифам

Автобус
малый  1

Евро 0
и вы-
ше

с 11
января
2021

Козлов
Алек-
сандр
Генна-
дьевич

Козлов
Алек-
сандр
Генна-
дьевич

89233
26246
1

Крас-
нояр-
ский
край
Сухо-
бузим-
ский
район
с.Атам
аново
ул.
Тал-
нах-
ская
д16
кв2

istana
25@yan
dex.ru

10
8

8 Сухо-
бу-
зим-
ское-
Ка-
рым-
ская

Сухобу-
зимское:
Зал
ожида-
ния,
больни-
ца; Под-
сопки:
Центр;
Татар-
ская:
Центр;
Карым-
ская:
маг.Про
дукты

Сухобузимское: ул.
Ленина, ул. Ком-
сомольская, ул.
Буденого; Подсоп-
ки: ул. Колосова,
ул.Трактовая; Та-
тарская: ул. Кома-
рова; Карымская:
ул. Трактова, ул.
Центральная .

32 Только в
установ-
ленных
остано-
вочных
пунктах

Регуляр-
ные
перевоз-
ки по
регули-
руемым
тарифам

Автобус
малый  1

Евро 0
и вы-
ше

с 11
января
2021

Козлов
Алек-
сандр
Генна-
дьевич

Козлов
Алек-
сандр
Генна-
дьевич

89233
26246
1

Крас-
нояр-
ский
край
Сухо-
бузим-
ский
район
с.Атам
аново
ул.
Тал-
нах-
ская
д16
кв2

istana
25@yan
dex.ru

11
0

9 Сухо-
бу-
зим-
ское-
Тол-
сто-
мысо-
во

Сухобу-
зимское:
Зал
ожида-
ния;
Толсто-
мысово

Сухобузимское: ул.
Ленина, ул. Сури-
кова, ул. Калинина;
Толстомысово.

14 Только в
установ-
ленных
остано-
вочных
пунктах

Регуляр-
ные
перевоз-
ки по
регули-
руемым
тарифам

Автобус
малый  1

Евро 0
и вы-
ше

с 11
января
2021

Козлов
Алек-
сандр
Генна-
дьевич

Козлов
Алек-
сандр
Генна-
дьевич

89233
26246
1

Крас-
нояр-
ский
край
Сухо-
бузим-
ский
район
с.Атам
аново
ул.
Тал-
нах-
ская
д16
кв2

istana
25@yan
dex.ru

10
9

10 Сухо-
бу-
зим-
ское-
с.Ирку
тское

Сухобу-
зимское:
Зал
ожида-
ния,
больни-
ца; мк.
Вороби-
но;
Детский;
Мин-
дерла:
маг.
Парус,
автовок-
зал;
Борск;
Родни-
ки; Ир-
кутская.

Сухобузимское: ул.
Ленина, ул. Ком-
сомольская; мк.
Воробино; Дет-
ский; Миндерла:
ул. Ленина, ул.
Советская, ул.
Победы, ул. Пио-
нерская; Борск;
Родники; Иркут-
ская: ул. Советская

49 Только в
установ-
ленных
остано-
вочных
пунктах

Регуляр-
ные
перевоз-
ки по
регули-
руемым
тарифам

Автобус
малый  1

Евро 0
и вы-
ше

с 11
января
2021

Козлов
Алек-
сандр
Генна-
дьевич

Козлов
Алек-
сандр
Генна-
дьевич

89233
26246
1

Крас-
нояр-
ский
край
Сухо-
бузим-
ский
район
с.Атам
аново
ул.
Тал-
нах-
ская
д16
кв2

istana
25@yan
dex.ru

10
1

11 Ата-
мано-
во -
Сухо-
бу-
зим-
ское

Атама-
ново:
маг.
Роза,
маг.
Мясная
лавка,
АЗС КНП;
о. Са-
ман;
Мин-
гуль:
Придо-
рожная;
Бузим;
Сухобу-
зимское:
зал ожи-
дания.

Атаманово:
ул.Октябрьская;
о.Саман; Мингуль:
ул. Придорожная;
Бузим; Сухобузим-
ское:
ул.Комсомольская,
ул. Сурикова, ул.
Ленина.

30 Только в
установ-
ленных
остано-
вочных
пунктах

Сезон-
ные
перевоз-
ки по
регули-
руемым
тарифам

Автобус
малый  1

Евро 0
и вы-
ше

с 11
января
2021

Козлов
Алек-
сандр
Генна-
дьевич

Козлов
Алек-
сандр
Генна-
дьевич

89233
26246
1

Крас-
нояр-
ский
край
Сухо-
бузим-
ский
район
с.Атам
аново
ул.
Тал-
нах-
ская
д16
кв2

istana
25@yan
dex.ru

11
4

12  Ата-
мано-
во -
Исток-
Кекур

 Атама-
ново:
маг.Роза,
больни-
ца,
КПНБ;
Хлопту-
ново:
колодец,
д.сад;
Кононо-
во:
больни-
ца, Шко-
ла,
Центр;
Абак-
шино:
Д/К,
перекре-
сток;
Исток:
Центр;
Кекур:
верхняя,
Церковь.

Атаманово: ул.
Связи; Хлоптуново:
ул. Первомайская;
Кононово: ул.
Набережная, ул.
Школьная, пер.
Лесной; Абакши-
но: ул. Централь-
ная; Исток: ул.
Центральная; Ке-
кур: Центральная.

46 Только в
установ-
ленных
остано-
вочных
пунктах

Регуляр-
ные
перевоз-
ки по
регули-
руемым
тарифам

Автобус
малый  1

Евро 0
и вы-
ше

с 11
января
2021

Козлов
Алек-
сандр
Генна-
дьевич

Козлов
Алек-
сандр
Генна-
дьевич

89233
26246
1

Крас-
нояр-
ский
край
Сухо-
бузим-
ский
район
с.Атам
аново
ул.
Тал-
нах-
ская
д16
кв2

istana
25@yan
dex.ru

11
5

13 Кекур-
Сухо-
бу-
зим-
ское

Кекур:
верхняя,
Церковь;
Мали-
новка:
Центр,
Лесная;
Высоти-
но:
Центр;
Сидель-
никово:
Д/К;
Сухобу-
зимское:
автовок-
зал, зал
ожида-
ния,
больни-
ца.

 Кекур: ул. Цен-
тральная; Мали-
новка: ул. Тракто-
вая; Высотино:
Трактовая; Си-
дельниково:  ул. 9
Мая; Сухобузим-
ское: ул. Комсо-
мольская, ул. Су-
рикова, ул. Ленина.

30 Только в
установ-
ленных
остано-
вочных
пунктах

Сезон-
ные
перевоз-
ки по
регули-
руемым
тарифам

Автобус
малый  1

Евро 0
и вы-
ше

с 11
января
2021

Козлов
Алек-
сандр
Генна-
дьевич

Козлов
Алек-
сандр
Генна-
дьевич

89233
26246
1

Крас-
нояр-
ский
край
Сухо-
бузим-
ский
район
с.Атам
аново
ул.
Тал-
нах-
ская
д16
кв2

istana
25@yan
dex.ru

11
6

14 Сухо-
бу-
зим-
ское-
Исток

Сухобу-
зимское:
больни-
ца, зал
ожида-
ния,
автовок-
зал;
Сидель-
никово;
Высоти-
но:
Центр;
Мали-
новка:
Лесная,
Центр;
Кекур:
Церковь,
верхняя;
Абак-
шино:
перекре-
сток;
Исток:
Центр.

Сухобузимское: ул.
Комсомольская,
ул. Ленина, ул.
Сурикова; Сидель-
никово; Высотино:
ул. Трактовая;
Малиновка: ул.
Трактовая; Кекур:
ул. Центральная;
Абакшино: ул.
Центральная; Ис-
ток: ул. Централь-
ная.

46 Только в
установ-
ленных
остано-
вочных
пунктах

Регуляр-
ные
перевоз-
ки по
регули-
руемым
тарифам

Автобус
малый  1

Евро 0
и вы-
ше

с 11
января
2021

Козлов
Алек-
сандр
Генна-
дьевич

Козлов
Алек-
сандр
Генна-
дьевич

89233
26246
1

Крас-
нояр-
ский
край
Сухо-
бузим-
ский
район
с.Атам
аново
ул.
Тал-
нах-
ская
д16
кв2

istana
25@yan
dex.ru

11
8

15 Коно-
ново-
Сухо-
бу-
зим-
ское

Кононо-
во:
Центр,
Школа,
больни-
ца;
Хлопту-
ново:
д.сад,
колодец;
Атама-
ново:
КПНБ,
больни-
ца,
маг.Роза,
маг.
Мясная
лавка,
АЗС КНП;
о.Саман;
Мин-
гуль:
ул.Центр
альная,
ул.Новая
; Бузим;
Сухобу-
зимское:
автовок-
зал, зал
ожида-
ния,боль
ница

Кононово: ул.
Школьная, ул.
Набережная;
Хлоптуново: ул.
Первомайская;
Атаманово: ул.
Связи, ул. Октябрь-
ская; о.Саман;
Мингуль: пер.
Придорожный, ул.
Преспективная;
Бузим: ул. Тракто-
вая; Сухобузим-
ское: ул. Комсо-
мольская, ул. Су-
рикова, ул. Ленина.

49 Только в
установ-
ленных
остано-
вочных
пунктах

Сезон-
ные
перевоз-
ки по
регули-
руемым
тарифам

Автобус
малый  1

Евро 0
и вы-
ше

с 11
января
2021

Козлов
Алек-
сандр
Генна-
дьевич

Козлов
Алек-
сандр
Генна-
дьевич

89233
26246
1

Крас-
нояр-
ский
край
Сухо-
бузим-
ский
район
с.Атам
аново
ул.
Тал-
нах-
ская
д16
кв2

istana
25@yan
dex.ru

11
9

16 Ата-
мано-
во-
Боль-
шие
Пруды

Атама-
ново:
маг.Роза,
маг.
Мясная
лавка,
АЗС КНП;
о. Са-
ман;
Большие
Пруды:
маг.Бере
зка

Атаманово: ул.
Октябрьская; о.
Саман; Большие
Пруды: ул. Зеле-
ная.

16 Только в
установ-
ленных
остано-
вочных
пунктах

Регуляр-
ные
перевоз-
ки по
регули-
руемым
тарифам

Автобус
малый  1

Евро 0
и вы-
ше

с 11
января
2021

Козлов
Алек-
сандр
Генна-
дьевич

Козлов
Алек-
сандр
Генна-
дьевич

89233
26246
1

Крас-
нояр-
ский
край
Сухо-
бузим-
ский
район
с.Атам
аново
ул.
Тал-
нах-
ская
д16
кв2

istana
25@yan
dex.ru

11
3

17 Кекур-
Сухо-
бу-
зим-
ское

Кекур:
перекре-
сток;
Мали-
новка:
Центр,
Лесная;
Высоти-
но:
Центр;
Сидель-
никово;
Сухобу-
зимское:
автовок-
зал, зал
ожида-
ния,
больни-
ца.

Кекур: ул. Цен-
тральная; Мали-
новка: ул. Тракто-
вая; Высотино: ул.
Трактовая; Си-
дельниково; Сухо-
бузимское: ул.
Комсомольская,
ул. Сурикова, ул.
Ленина.

27 Только в
установ-
ленных
остано-
вочных
пунктах

Сезон-
ные
перевоз-
ки по
регули-
руемым
тарифам

Автобус
малый  1

Евро 0
и вы-
ше

с 11
января
2021

Козлов
Алек-
сандр
Генна-
дьевич

Козлов
Алек-
сандр
Генна-
дьевич

89233
26246
1

Крас-
нояр-
ский
край
Сухо-
бузим-
ский
район
с.Атам
аново
ул.
Тал-
нах-
ская
д16
кв2

istana
25@yan
dex.ru

11
2

18 Кекур-
Берег
Таски-
но

Кекур:
Церковь;
Нахваль
ское:
Школь-
ная; М.
Нахваль
ское:
ул.Новая
; Пав-
ловщи-
на: Лес-
ная, Д/К,
Центр;
Берег
Таскино:
Центр.

Кекур: ул. Цен-
тральная; Нахваль-
ское: ул. Школь-
ная;
М.Нахвальское:
ул. Центральная;
Павловщина: пер.
Почтовый, ул. Лу-
кьянова, Цен-
тральная; Берег
Таскино: ул. Бере-
говая

42 Только в
установ-
ленных
остано-
вочных
пунктах

Регуляр-
ные
перевоз-
ки по
регули-
руемым
тарифам

Автобус
малый  1

Евро 0
и вы-
ше

с 11
января
2021

Козлов
Алек-
сандр
Генна-
дьевич

Козлов
Алек-
сандр
Генна-
дьевич

89233
26246
1

Крас-
нояр-
ский
край
Сухо-
бузим-
ский
район
с.Атам
аново
ул.
Тал-
нах-
ская
д16
кв2

istana
25@yan
dex.ru

11
1

19 Ата-
мано-
во-
Кекур

Атама-
ново:
маг.
Роза,
больни-
ца,
КПНБ;
Хлопту-
ново:
Колодец,
д.сад;
Кононо-
во:
больни-
ца, Шко-
ла,
Центр;
Абак-
шино:
Д/К,
перекре-
сток;
Кекур:
Верхняя,
Центр.

Атаманово: ул.
Связи; Хлоптуново:
ул. Первомайская;
Кононово: ул.
Набережная, ул.
Школьная, пер.
Лесной; Абакши-
но: ул. Централь-
ная; Кекур: ул.
Центральная.

42 Только в
установ-
ленных
остано-
вочных
пунктах

Регуляр-
ные
перевоз-
ки по
регули-
руемым
тарифам

Автобус
малый  1

Евро 0
и вы-
ше

с 11
января
2021

Козлов
Алек-
сандр
Генна-
дьевич

Козлов
Алек-
сандр
Генна-
дьевич

89233
26246
1

Крас-
нояр-
ский
край
Сухо-
бузим-
ский
район
с.Атам
аново
ул.
Тал-
нах-
ская
д16
кв2

istana
25@yan
dex.ru

11
7

20 Ата-
мано-
во-
Коно-
ново

Атама-
ново:
маг.Роза,
больни-
ца,
КПНБ;
Хлопту-
ново:
колодец,
д.сад;
Кононо-
во:
больни-
ца, Шко-
ла,
Центр.

Атаманово: ул.
Связи; Хлоптуново:
ул. Первомайская;
Кононово: ул.
Набережная, ул.
Школьная.

16 Только в
установ-
ленных
остано-
вочных
пунктах

Регуляр-
ные
перевоз-
ки по
регули-
руемым
тарифам

Автобус
малый  1

Евро 0
и вы-
ше

с 11
января
2021

Козлов
Алек-
сандр
Генна-
дьевич

Козлов
Алек-
сандр
Генна-
дьевич

89233
26246
1

Крас-
нояр-
ский
край
Сухо-
бузим-
ский
район
с.Атам
аново
ул.
Тал-
нах-
ская
д16
кв2

istana
25@yan
dex.ru

Подпись руководителя, органа, осуществляющего организацию транспортного обслуживания населения на соответствующей территории

МКУ «Мнгофункци-
ональная служба»
руководитель

Е.А. Емельяненко

  М.П. Должность    Подпись  Расшифрока